
Objednávka č. 1969500010091
podle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů

„Nákup 2D poukázek (vstupenek) na promítání filmů v síti multikin“
Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6. zastoupená Vojenským útvarem 6950 Brandýs nad Labem-Stará
Boleslav, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
jejímž jménem jedná velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Zdeněk GABRIEL
se sídlem kanceláře: Boleslavská 929. 250 02 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení: ČN , Praha 1
Číslo bankovního účtu:

Zástupce objednavatele oprávněný jednat ve věcech technických:

nad Labem - Stará
Boleslav
jako OBJEDNAVATEL (dále jen ..objednavatel") na straně jedné

a

CINESTAR s.r.o.
se sídlem/adresou Radlická 3185/1C, 150 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. spis. zn. C 81978
jejímž jménem jedná Ing. Pavel Vodička, jednatel
Identifikační číslo: 26435675
Bankovní spojení: Uni
Číslo bankovního účtu:

ch:

Adresa pro doručování korespondence: Radlická 3185/1C, 150 00 Praha 5
jako POSKYTOVATEL (dále jen ..poskytovatel") na straně druhé

dle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník") uzavírají tuto kupní smlouvu
(dále jen „Objednávka"):

I ředmětem této Objednávky je závazek poskytovatele odevzdat objednateli poukázky na
promítání filmů formátu 2D v rozsahu a jakosti dle této Objednávky (dále jen „zboží") a zajistit
jejich platnost v dané síti multikin min. 6 měsíců od doby jejich předání objednateli a závazek
objednatele toto zboží převzít a zaplatit poskytovateli kupní cenu.

Zboží:

P.č. Název položky MJ Počet Přesná specifikace Platnosti poukázek
a pokrytí

1

Poukázka
(vstupenka)
na promítání
filmu formátu

2D v síti
multikin

kus 802

• Doba platnosti poukázek min.
6 měsíců.

• Poukázky jsou platné v celé síti
daných multikin.

• Poukázky budou měněny v době
svojí platnosti na pokladnách kin
za platné vstupenky na základě
požadavků jednotlivých
zaměstnanců objednavatele.

1) Nabízená doba
platnosti poukázek:
6 měsíců.
2) Počet poboček
(multiplexú) kin v ČR
v provozu ke dni podání
nabídky:
13 poboček
(rozhodne v případě
stejného pořadí nabídek)



Objednávka č. 1969500010091

Lhůta dodání zboží: Nejpozději do 15 dnů od podpisu této Objednávky poslední smluvní stranou.

Místo dodání zboží: Vojenský útvar 6950. Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav

Kupní cena včetně DPH činí: 116 290 CZK (slovy: sto šestnáct tisíc dvě stě devadesát korun
českých). V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související sjeho
závazkem dle této Objednávky (náklady na dopravu, DPH, clo, apod.). Cena byla stanovena dle
následujícího rozpočtu:

Položka Jednotka Množství
Cena zajednotku
bez DPH (CZK.)

Cena zajednotku
vč. DPH (CZK)

Cena celkem
vč. DPH (CZK)

Poukázka (vstupenka) na
promítání filmu formátu 2D v síti
multikin - PRCHP

kus 254 126.09 145,- 36 830.00

Poukázka (vstupenka) na
promítání filmu formátu 2D v síti
multikin FKSP

kus 548 126.09 145,- 79 460.00

CENA CELKEM (CZK) 116 290,00

Platební podmínky:

Zaplacení kupní ceny bude provedeno bezhotovostně po převzetí zboží objednatelem na základě
poskytovatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na faktuře.
Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli nejpozději do 15 dnů od převzetí zboží
objednatelem do datové schránky objednatele: ukbwcxd. Název datové schránky: Fakturace
(Ministerstvo obrany). Poskytovatel, který není schopen zaslat fakturu do datové schránky, zašle
fakturu ve stejné lhůtě v listinné formě na adresu objednatele pro doručování korespondence
a daňových dokladů: VÚ 6950, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará Boleslav.
Objednatel zaplatí kupní cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode dne jeho prokazatelného
obdržení. Objednatel neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání
ceny z účtu objednatele ve prospěch poskytovatele.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. Dále poskytovatel
na daňovém dokladu (faktuře) uvede číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění, adresu
doručení daňového dokladu (faktury) - datovou schránku nebo adresu objednatele pro doručování
korespondence a daňových dokladů. K identifikaci objednatele je poskytovatel povinen na tomto
daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo
obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 00 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný
příjemce: Vojenský útvar 6950, NS 695000, Boleslavská 929, 250 02 Brandýs nad Labem - Stará
Boleslav41. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude originál dodacího listu s rozpisem
jednotlivých položek objednávky podepsaný při převzetí zboží objednatelem.

Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit
důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury)
přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury)
objednateli.

Pokud budou u poskytovatele shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při
zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

strana 2 (celkem 3)



Objednávka č. 1969500010091

Ostatní ustanovení:

V případě prodlení poskytovatele s dodávkou zboží ve sjednané lhůtě je poskytovatel povinen zaplatit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny včetně DPH, a to za každý započatý den
prodlení. Objednatel uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u poskytovatele na
jeho adrese pro doručování. Poskytovatel je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 30 dnů od
doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí poskytovatel bez ohledu na to, vznikla-li objednateli
škoda. Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty.

Poskytovatel souhlasí s uveřejněním obsahu této Objednávky.

Tato Objednávka nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv Ministerstva vnitra
České republiky.

Tato Objednávka má 3 očíslované strany.

Ve Staré Boleslavi, dne ^ i? V Praze, dne ^ $.2o 'či

Za objednavatele

strana 3 (celkem 3)


